

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

**ÇIRAKLIK VE YAYGIN EĞİTİM
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM
HİZMETLERİ ALANI**

KALFALIK

ÇERÇEVE ÖĞRETİM PROGRAMI

2008
ANKARA

GÜZELLİK ve SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI ÇERÇEVE ÖĞRETİM PROGRAMI

Günümüzde insanların görünüşlerine verdikleri önem büyük ölçüde artmıştır. Görünümün temel unsurları ise kıyafet ve vücut bakımındır. Yaşanan teknolojik gelişmeler ve kozmetik ürünlerdeki çeşitlilik ise sektörün gelişimine katkıda bulunmuştur.

Bu nedenle Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı hızla değişen bir dinamizm içindedir. Alandaki bu hızlı değişim; çalışan kişilerin yeterliklerinin de artmasını gerektirmektedir.

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı programında

1. Berberlik
2. Kuaförlük
3. Güzellik Hizmetleri,
Dalları yer almaktadır.

Sektör tarama ve inceleme çalışmaları sonucunda sektörde faaliyet gösteren meslekler saptanmıştır. Sektörde çalışan kişilerin görüş ve önerilerinden yola çıkılarak mesleklere özgü yeterlikler ayrıntılı olarak çıkarılmıştır. Mesleklere ilişkin olarak saptanan bu yeterlikler, hazırlanacak olan öğretim programları ve modüllerin temel dayanağını ve içeriğini oluşturacaktır.

Öğretim programları ve modüllerin hazırlanmasının her aşamasında, iş hayatı ve iş gücüne dönük ihtiyaçlar bütün yönleriyle dikkate alınmıştır. Bu amaçla; sektörel kuruluşlar, mesleki teşekküller ile karşılıklı görüş alış veriş ve işbirliği gerçekleştirilmiştir.

Meslek elemanlarına millî ve milletlerarası iş gücünden beklenen yeterliklerde çeşitli araştırmalar, yabancı uzmanların da görüşleri alınarak bunlar program çalışmalarına aktarılmıştır.

Bu doğrultuda Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı ve altında yer alan mesleklerde milletlerarası ve millî düzeyde standartlara uygun, her yaşta ve düzeyde bireye eğitim imkânı sağlayan programları hazırlamak hedeflenmiştir.

ALAN ÖĞRETİM PROGRAMI

SEKTÖR	Kişisel Hizmet
ALAN	Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri
ALANIN TANIMI	Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı altında yer alan dallara/mesleklere yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.
ALANIN AMACI	Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı altında yer alan mesleklerde, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan meslekî yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.
DAL/MESLEK PROGRAMLARI TANIMLARI VE AMAÇLARI	<u>GÜZELLİK HİZMETLERİ</u> TANIMI: Yüz, vücut bakımı ve temel masaj teknikleri ile ilgili temel işlemleri tekniğine uygun yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. AMACI: Yüz, vücut bakımı ve masaj ile ilgili temel işlemleri yapma yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmektir. <u>BERBERLİK</u> TANIMI: Saç kesimi, sakal - bıyık tıraşı ve saç şekillendirme, renklendirme gibi işlemlere yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. AMACI: Saç kesimi, sakal - bıyık tıraşı, saç şekillendirme ve renklendirme yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmektir. <u>KUAFÖRLÜK</u> TANIMI: Saç kesimi, saç şekillendirme ve renklendirme gibi işlemlere yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. AMACI: Saç kesimi, saç şekillendirme ve renklendirme, yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmektir.
GİRİŞ KOŞULLARI	1. Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı'nın altında yer alan mesleklerin gerektirdiği işleri yapacak ruhsal ve bedensel engeli bulunmamak 2. İlköğretim mezunu olmak 3. Alan altındaki dalların birinde faaliyet gösteren bir iş yeri ile sözleşme yapmış olmak
İSTİHDAM ALANLARI	Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı'ndan mezun olan öğrenciler, seçtikleri dal/meslekte kazandıkları yeterlikler doğrultusunda berberlik sektöründe; 1. Cilt bakımı salonlarında 2. Güzellik salonlarında 3. Kuaför salonlarında 4. Berber salonlarında 5. Araç gereç ve kozmetik ürün satışı yapan firmalarda istihdam olunabilir.
EĞİTİM-ÖĞRETİM ORTAMLARI VE DONANIMLARI	1. Meslekî eğitim merkezleri ve sektördeki işletmelerde eğitim verilmektedir. 2. Programın uygulanabilmesi için Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı standart donanımları ve mesleklerin gerektirdiği ekipmanlar sağlanmalıdır.
ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	Çeşitli ölçme araçları kullanılarak öğrencilerin; 1. Dersin altındaki modüllerin sonunda kazandığı yeterlikler ölçülecektir. 2. Dersin sonunda modüller ile kazandıkları bilgi, beceri ve tavırları ölçülecektir. 3. Ölçme sonuçları dönem ve yılsonunda değerlendirilecektir. 4. Okulda, işletmede ve kendi kendilerine yaptıkları tüm öğrenim faaliyetleri değerlendirilecektir.

BELGELENDİRME	Seçtiği dalın/mesleğin yeterliklerini kazanan öğrenci kalfalık belgesi alabilecektir.
YATAY VE DİKEY GEÇİŞLER	Alanda mesleklere yönelik geniş tabanlı yeterlikler kazandırmak hedeflenmiştir. 1. Alanında kalfalık belgesi sahibi olan öğrencilerin açık liseye ve açık meslek lisesine geçişlerinde almış oldukları dersler değerlendirilir. 2. Alanda eğitimini tamamlayarak kalfalık belgesi sahibi olan öğrenci Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı'ndaki dallarda ustalık belgesi için gerekli olan ustalık eğitimine devam edebilir. 3. Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı'nda eğitim alan veya mezun olan öğrenci, gerekli modülleri tamamlayarak dallar / meslekler arasında geçiş yapabilir.
EĞİTİM SÜRESİ	1. Alan programının kalfalık toplam eğitim süresi 3 öğretim yılı (6 dönem) olarak planlanmıştır. 2. Eğitim süresinin okul, işletme ve bireysel öğrenme için ayrılmış dağılımı, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı Haftalık Ders Çizelgesi, dersler ve modüller ile ilgili açıklamalarda belirtildiği gibi uygulanır.
ÖĞRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	Modüler öğretime yönelik olarak bireysel öğrenme yöntem ve teknikleri uygulanır. 1. Öğretmenler öğrencilere rehberlik eder. 2. Öğrenciler kendi kendine öğrenmeye teşvik edilir. 3. Öğrencilerin aktif olması sağlanır. 4. Öğrenciler araştırmaya yönlendirilir. 5. Öğrenciler kendi kendilerini değerlendirebilir. 6. Öğrencilere yeterlik kazandırmaya yönelik yöntem ve teknikler uygulanır.
İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK KURUM VE KURULUŞLAR	Öğrenciler, programın gerektirdiği öğretim faaliyetleri, istihdam olanakları ve planlama konularında, çevredeki üniversiteler, sivil toplum örgütleri, meslek odaları, firmalar ve meslek elemanları ile iş birliği yapılarak yönlendirilir.
ÖĞRENCİ KAZANIMLARI	Programın sonunda seçtiği dala / mesleğe yönelik olarak öğrenci; 1. Tüm alanlardaki ortak temel, bilgi ve becerileri kazanabilecektir. 2. Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı'nın temel yeterliklerine sahip olabilecektir. 3. Dalın / mesleğin gerektirdiği görev ve işleri yapabilecektir. 4. Dalın / mesleğin gerektirdiği özel meslekî yeterlikleri kazanabilecektir.
EĞİTİM ÖĞRETİM FAALİYETLERİ	Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı haftalık ders çizelgesinde yer alan dersler ve bu derslerin altındaki modüllerin içeriğindeki eğitim öğretim uygulamaları yapılır.

GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI
Güzellik Hizmetleri, Kuaförlük ve Erkek Berberliği Dalları
ÇIRAKLIK DÖNEMİ HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ
(EN AZ İLKÖĞRETİM MEZUNLARI İÇİN)

DERSLER		1. DÖNEM	2. DÖNEM	3. DÖNEM	4. DÖNEM	5. DÖNEM	6. DÖNEM	TOPLAM DERS SAATI
GENEL BİLGİ DERSLERİ								
TÜRKÇE		2	2	2	2	-	-	128
MATEMATİK VE MESLEK MATEMATİĞİ		2	2	2	2	-	-	128
İŞLETME BİLGİSİ VE TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ		-	-	-	-	2	2	64
DİN KÜLTÜRÜ VE MESLEK AHLAKI		-	-	-	-	1	1	32
MESLEKİ BİLGİSAYAR		-	-	-	-	1	1	32
GENEL BİLGİ DERSLERİ TOPLAMI		4	4	4	4	4	4	384
ALAN ORTAK MESLEK DERSLERİ								
ORTAK BECERİ		2	-	-	-	-	-	32
TEMEL BAKIM		2	2	2	-	-	-	96
TEMEL SANAT EĞİTİMİ		2	2	-	-	-	-	64
KOZMETİK		-	2	2	-	-	-	64
BESLENME		-	-	2	-	-	-	32
ALAN ORTAK DERSLERİ TOPLAMI		6	6	6	-	-	-	288
DAL MESLEK DERSLERİ								
BERBERLİK	ERKEK SAÇ ŞEKİLLENDİRME	-	-	-	2	2	-	64
	SAKAL VE BIYIK ŞEKİLLENDİRME	-	-	-	2	-	-	32
	SAÇ KESİM TEKNİKLERİ	-	-	-	2	2	2	96
	SAÇA RENK VERME	-	-	-	-	2	4	96
KUAFÖRLÜK	KADIN SAÇ ŞEKİLLENDİRME	-	-	-	2	2	-	64
	SAÇA RENK VERME	-	-	-	-	2	4	96
	SAÇ KESİM TEKNİKLERİ	-	-	-	2	2	2	96
	TEMEL MAKYAJ	-	-	-	2	-	-	32
GÜZELLİK HİZMETLERİ	CİLT BAKIMI	-	-	-	-	2	2	64
	EPİLASYON-DEPİLASYON	-	-	-	2	2	-	64
	VÜCUT BAKIMI	-	-	-	2	2	-	64
	MAKYAJ	-	-	-	-	-	2	32
	MASAJ TEKNİKLERİ	-	-	-	-	-	2	32
	EL AYAK BAKIMI	-	-	-	2	-	-	32
DAL MESLEK DERSLERİ TOPLAMI		-	-	-	6	6	6	288
GENEL TOPLAM		10	10	10	10	10	10	960
İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM		200 iş günü		200 iş günü		200 iş günü		4800

GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI
Güzellik Hizmetleri, Kuaförlük ve Berberlik Dalları
ÇIRAKLIK DÖNEMİ HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ
(EN AZ ORTAÖĞRETİM KURUMU MEZUNLARI İÇİN)

DERSLER		1. DÖNEM	2. DÖNEM	3. DÖNEM	TOPLAM DERS SAATİ
ALAN ORTAK MESLEK DERSLERİ					
ORTAK BECERİ		2	-	-	32
TEMEL BAKIM		2	2	-	64
TEMEL SANAT EĞİTİMİ		2	-	-	32
KOZMETİK		2	-	-	32
BESLENME		2	-	-	32
ALAN ORTAK MESLEK DERSLERİ TOPLAMI		10	2	-	192
DAL MESLEK DERSLERİ					
Kuaförlük	KADIN SAÇ ŞEKİLLENDİRME	-	2	2	64
	SAÇA RENK VERME	-	2	4	96
	SAÇ KESİM TEKNİKLERİ	-	4	2	96
	TEMEL MAKYAJ	-	-	2	32
Berberlik	ERKEK SAÇ ŞEKİLLENDİRME	-	2	2	64
	SAÇ- SAKAL –BIYIK ŞEKİLLENDİRME	-	-	2	32
	SAÇ KESİM TEKNİKLERİ	-	4	2	96
	SAÇA RENK VERME	-	2	4	96
Güzellik Hizmetleri	CİLT BAKIMI	-	4	-	64
	EPİLASYON-DEPİLASYON	-	2	2	64
	VÜCUT BAKIMI	-	2	2	64
	MAKYAJ	-	-	2	32
	MASAJ TEKNİKLERİ	-	-	2	32
	EL AYAK BAKIMI	-	-	2	32
DAL MESLEK DERSLERİ TOPLAMI		-	8	10	288
GENEL TOPLAM		10	10	10	480
		200 iş günü		100 iş günü	2400

GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI ÇERÇEVE ÖĞRETİM PROGRAMI UYGULAMALARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı; cilt bakımı, vücut bakımı, makyaj, saç kesimi ve şekillendirme gibi işlemlere yönelik eğitim ve öğretim verilen bir alandır.

Öğrenciler her dönem görmüş oldukları meslek dersleri altındaki modüllerin teorik eğitimlerini okul ortamında, pratik (beceri) eğitimini ise, sözleşme yapmış oldukları işletmelerde her yıl için en az 200 iş günü olmak kaydıyla modülleri tamamlayacaklardır.

Her ders içinde yer alan modüllerin süreleri o modülün okul ortamı ve işletmede uygulanacak toplam süresini belirtmektedir. Okul ortamında modüllere ayrılacak süreler haftalık ders çizelgesindeki toplam ders saati dikkate alınarak zümre kararıyla belirlenir.

İşletmelerde beceri eğitiminin içeriği her yıl görmüş oldukları modüllerin içinde yer alan uygulama konularına paralel olacaktır. Ders içeriği, sektördeki temsilcileri, okuldaki program koordinatörleri, değişim önderleri ve alan öğretmenlerinin kararı ile planlanarak uygulanır.

Mezun olan öğrenci öğrenimi sırasında seçtiği dalda/meslekte kalfalık belgesi almaya hak kazanır.

Öğrencilerin alan ve dal seçimlerinde bölgesel istihdam olanakları dikkate alınır. Derslere Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı öğretmenlerinin girmesi uygun olacaktır. Tüm eğitim ve öğretim aktivitelerinde, öğrencilerin başarısını arttıracak bireysel öğretim yöntem ve teknikleri uygulanmalıdır.

GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI ÇERÇEVE ÖĞRETİM PROGRAMINDA YER ALAN DERSLER

ORTAK GENEL KÜLTÜR DERSLERİ

Talim ve Terbiye Kurulunun belirlemiş olduğu dersler, ders saatleri ve programları uygulanır.

ORTAK DERSLER

Bütün alanlarda ortak okutulacak olan dersler; üretken, bilim ve teknoloji üretimine yatkın, beceri düzeyi yüksek iş gücü yetiştirilmesini sağlayan, öğrencilerin ilgi ve yönelimlerine uygun meslek seçimlerini yapabilme, iyi ilişkiler kurabilme, işe uyum sağlayabilme yeterliği kazandırmayı amaçlayan derslerdir.

ORTAK BECERİ DERSİ

Öğrencilere yaşam boyu öğrenme ve kendini sürekli geliştirme konusunda gerekli temel bilgi ve becerilerin verildiği derstir.

Bu ders ile öğrenciye; tüm meslek elemanlarının sahip olması gerekli düşünme, öğrenme, öz yönetim, takım çalışması ve demokratik vatandaşlık hakları ile ilgili becerileri kazandırmak amaçlanmaktadır.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Temel Beceriler	40/32	Düşünme, öğrenme ve öz yönetim becerileri kazanabilecektir.
Anahtar Beceriler	40/32	Takım çalışması ve demokratik vatandaşlık hakları ile ilgili becerileri kazanabilecektir.
Girişimcilik	40/32	İşletme, finansman, pazarlama, reklam, satış, iş hukuku, kariyer gelişimi ve iş kurma becerileri kazanabilecektir.
İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı	40/32	İşçi sağlığı mevzuatına uyabilecek ve iş güvenliği önlemlerini alabilecektir.
Çevre Koruma	40/32	Çevre korumaya katkıda bulunabilecektir.

MESLEK/ALAN DERSLERİ

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı'nda yer alan tüm dallar ile ilgili ortak ve mesleki yeterlikleri kazandırmayı amaçlayan derslerdir.

ORTAK ALAN DERSLERİ

Ortak Alan Dersleri, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı'nda yer alan meslekler/dallar için temel bilgi ve becerileri kapsayan ders grubunu oluşturur.

TEMEL SANAT EĞİTİMİ

Nokta-çizgi, açık-koyu- ışık-gölge, tasarı ilkeleri, renk, doku, perspektif ve yüz-saç şekilleri ile ilgili bilgilerin verildiği derstir.

Bu derste öğrenciye, yaratıcı güçlerini geliştirme ve temel çizimler yapma ile ilgili yeterliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Nokta ve Çizgi	40/16	Nokta-çizgi ile ilgili kavramlar doğrultusunda, nokta ve çizgi uygulamaları yapabilecektir.
Açık-koyu, Işık ve Gölge	40/16	Açık-koyu, ışık-gölge ile ilgili kavramları doğru olarak uygulayabilecektir.
Renk	40/24	Tekniğine uygun renk uygulaması yapabilecektir.
Doku	40/16	Tekniğine uygun doku uygulamaları yapabilecektir.
Perspektif	40/24	Perspektif ilkelerini tasarımlarında doğru olarak uygulayabilecektir.
Yüz ve saç Şekilleri	40/24	Gerekli ortam ve takım sağlandığında hatasız olarak yüz şekillerini çizebilecektir.

BESLENME

Öğrencilere, sağlıklı beslenme ile ilgili bilgi ve becerilerin verildiği derstir

Bu derste öğrenciye sağlıklı beslenme ile ilgili yeterliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Besin öğeleri ve Besin grupları	40/32	Uygun ortam sağlandığında besin öğeleri ve besin gruplarını kavrayabilecektir.
Dengeli beslenme ve vücudun enerji gereksinimi	40/32	Uygun ortam sağlandığında, besinlerin enerji değerlerini bilerek vücut için gerekli olan enerji gereksinmesini basit düzeyde analiz edebilecektir.

TEMEL BAKIM

Temel bakım teknikleri ile ilgili bilgi ve becerilerin verildiği derstir.

Bu ders ile öğrenciye temel bakım teknikleri ile ilgili yeterlikleri kazandırmak amaçlanmaktadır.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Kişisel Hazırlık ve Hijyen	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında kişisel hazırlığı, hijyeni kurallarına uygun olarak yapabilecektir.
Salon Hazırlığı ve Hijyen	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında salon hazırlığını hijyen kurallarına uygun olarak yapabilecektir.
Müşteriyi Karşılama ve Uğurlama	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında müşteriyi karşılama ve uğurlamayı yapabilecektir.
Temel Düzeyde Saç ve Cilt Analizi	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında temel düzeyde saç ve cilt analizi yapabilecektir.
Klasik Masaj Teknikleri	40/32	Uygun araç gereç ve ortam sağlandığında klasik masaj manipülasyonlarını tekniğine göre uygulayabilecektir.
Dekolteye ve Yüze Masaj	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında, dekolteye ve yüze klasik masaj tekniklerini kullanarak masaj uygulayabilecektir.
Saç ve Saçlı Deri Masajı	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında, saç ve saçlı deriye klasik masaj tekniklerini kullanarak masaj ve bakım uygulayabilecektir.

KOZMETİK

Saç, cilt, vücut, ağız, diş, makyaj ve el ayak bakım kozmetikleri ile ilgili bilgilerin verildiği derstir.

Bu derste öğrenciye, bakım kozmetiklerini tanıma ve uygulama ile ilgili yeterlikleri kazandırmak amaçlanmaktadır.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Temel Kozmetik	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında
Cilt Bakımı Kozmetikleri	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında cilt bakımında kullanılan kozmetikleri tekniğine göre uygulayabilecektir.
Saç Bakım Kozmetikleri	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında saç bakımında kullanılan kozmetikleri tekniğine göre uygulayabilecektir
Vücut Bakımı Kozmetikleri	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında vücut bakımında kullanılan kozmetikleri tekniğine göre uygulayabilecektir
Ağız ve Diş Bakımı Kozmetikleri	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında ağız ve diş bakımında kullanılan kozmetikleri tekniğine göre uygulayabilecektir

Makyaj Kozmetikleri	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında makyaj kozmetiklerini tekniğine uygun uygulayabilecektir
El Ayak Bakımı Kozmetikleri	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında el ayak bakımı kozmetiklerini tekniğine göre uygulayabilecektir

MESLEK/DAL DERSLERİ

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı'nda yer alan mesleklere özel ve mesleği destekleyici yeterlikleri kazandıracak meslek/dal dersleri; 2 ve 3. sınıfta yer almaktadır.

KUAFÖRLÜK

KADIN SAÇ ŞEKİLLENDİRME

Saç şekillendirme teknikleri ilgili bilgi ve becerilerin verildiği derstir.

Bu ders ile öğrenciye; saç şekillendirme ile ilgili işlemleri uygulayabilmesi için gerekli yeterliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Kuaförlük/Berberlik	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında kuaförlük mesleğini analiz edebilecektir.
Saç Yıkama	40/16	Gerekli ortam ve ekipman sağlandığında saçı tekniğine uygun yıkayabilecektir.
Fön	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında, fön uygulamasını tekniğine göre uygulayabilecektir.
Maşa –Vak ve Rasta	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında, saçta maşa- vak ve rastayı tekniğine göre uygulayabilecektir.
Papiyot - Mizampli	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında saçta papiyot ve mizanpliyi tekniğine göre uygulayabilecektir.
Saç örme	40/16	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında saçları tekniğine uygun olarak örebilecektir.
Topuz	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında topuzu tekniğine göre saçta uygulayabilecektir.
Permanantt- Defrize,	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında permanant ve defrizeyi tekniklerini göre saçta uygulayabilecektir.

SAÇA RENK VERME

Saça zarar vermeden boyama ve dekolorasyon işlemlerini uygulayabilmesi için gerekli bilgi ve becerilerin verildiği derstir.

Bu ders ile öğrenci, saça zarar vermeden boyama ve dekolorasyon işlemlerini uygulayabilecektir.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Saç Boyaları	40/16	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında saç boyalarını ve kullanılan kimyasal maddeleri tanıyabilecektir.
Saç Boyama	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında saç boyama işlemlerini tekniğine göre uygulayabilecektir.
Saçın Rengini Açma	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında saç rengini açmayı tekniğine göre yapabilecektir.
Röfle ve Meç	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında röfle ve meç uygulamalarını tekniğine göre uygulayabilecektir.

SAÇ KESİM TEKNİKLERİ

Küt kesim, hacimli kesim, uzayan katlı kesim ve eşit uzayan katlı kesim, erkek saç kesimi teknikleri ile ilgili bilgilerin verildiği derstir.

Bu derste öğrenciye, saç kesim teknikleri ile ilgili yeterlikleri kazandırmak amaçlanmaktadır.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Küt Kesim	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında küt saç kesim tekniklerini tekniğine göre uygulayabilecektir.
Hacimli Kesim	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında hacimli saç kesim tekniklerini tekniğine göre uygulayabilecektir.
Uzayan Katlı Kesim ve Eşit Katlı Kesim	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında uzayan katlı ve eşit katlı saç kesim tekniklerini tekniğine göre uygulayabilecektir.
Erkek Saç kesimi	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında erkek saç kesim tekniklerini tekniğine göre uygulayabilecektir.

TEMEL MAKYAJ

Öğrencilere, temel makyaj ile ilgili bilgi ve becerilerin verildiği derstir.
Bu derste öğrenciye, temel makyaj ile ilgili bilgi ve becerilerin verildiği derstir.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Temel Düzeyde Makyaj	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında temel makyaj tekniklerini uygulayabilecektir.
Kaş Kirpik Şekillendirme	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında kaş ve kirpikleri tekniğine uygun şekillendirebilecektir.

BERBERLİK

ERKEK SAÇ ŞEKİLLENDİRME

Saç şekillendirme ile ilgili temel bilgi ve becerilerin verildiği derstir.
Bu ders ile öğrenciye; saç şekillendirme teknikleri ile ilgili işlemleri uygulayabilme yeterlikleri kazandırılacaktır.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Kuaförlük /Berberlik	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında kuaförlük mesleğini analiz edebilecektir.
Saç Yıkama	40/16	Gerekli ortam ve ekipman sağlandığında saç tekniğine uygun yıkayabilecektir.
Fön	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında, fön uygulamasını tekniğine göre uygulayabilecektir.

SAKAL VE BIYIK ŞEKİLLENDİRME

Sakal-bıyık tıraşı ve sakal, bıyık şekillendirmesi ile ilgili bilgi ve becerilerin verildiği derstir.

Bu derste, öğrencilere, sakal-bıyık tıraşı ve şekillendirme ile ilgili yeterlikleri kazandırmak amaçlanmaktadır.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Saç –Sakal Tıraşı	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında saç sakal tıraşını tekniğine göre uygulayabilecektir.
Saç, Sakal ve Bıyık Şekillendirme	40/32	Gerekli ortam ve araç - gereç sağlandığında saç sakal ve bıyık şekillendirme uygulamalarını tekniğine uygun yapabilecektir.

SAÇA RENK VERME

Saçı zarar vermeden boyama ve dekolorasyon işlemlerini uygulayabilmesi için gerekli bilgi ve becerilerin verildiği derstir.

Bu ders ile öğrenci, saçı zarar vermeden boyama ve dekolorasyon işlemlerini uygulayabilecektir.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Saç Boyaları	40/16	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında saç boyalarını ve kullanılan kimyasal maddeleri tanıyabilecektir.
Saç Boyama	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında saç boyama işlemlerini tekniğine göre uygulayabilecektir.
Saçın Rengini Açma	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında saç rengini açmayı tekniğine göre yapabilecektir.
Röfle ve Meç	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında röfle ve meç uygulamalarını tekniğine göre uygulayabilecektir.

SAÇ KESİM TEKNİKLERİ

Saç kesim teknikleri ile ilgili yeterlikleri kazandırmak amaçlanmaktadır.

Öğrenciye, katlı kesim, küt kesim, kısa kesim ve erkek saç kesimi ile ilgili bilgi ve becerilerin verildiği derstir.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Küt Kesim	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında küt saç kesimi tekniğine göre uygulayabilecektir.
Hacimli Kesim	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında hacimli saç kesimini tekniğine göre uygulayabilecektir.
Uzayan Katlı Kesim ve Eşit Katlı Kesim	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında uzayan katlı ve eşit katlı saç kesimlerini tekniğine göre uygulayabilecektir.
Erkek Saç kesimi	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında erkek saç kesimini tekniğine göre uygulayabilecektir.

GÜZELLİK HİZMETLERİ DALI

CİLT BAKIMI

Cilt bakımı ile ilgili bilgi ve becerilerin verildiği derstir.

Bu derste öğrencilere cilt bakımı ile ilgili yeterlikleri kazandırmak amaçlanmaktadır.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Cilt Temizliği ve Bakımı	40/32	Uygun araç gereç ve ortam sağlandığında, cilt bakımını eksiksiz ve doğru bir şekilde yapabilecektir.
Özel Cilt Bakımı Yöntemleri	40/32	Gerekli araç gereç ve ortam sağlandığında, özel cilt bakımlarını tekniğine uygun şekilde yapabilecektir.

MAKYAJ

Kaş-kirpik şekillendirme ve makyaj yapımı ile ilgili bilgi ve becerilerin verildiği derstir.

Bu derste öğrenciye, kaş ve kirpik şekillendirme ve makyaj yapma yeterliklerinin kazandırılması amaçlanmaktadır.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Temel Düzeyde Makyaj	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında temel makyaj tekniklerini uygulayabilecektir.
Kaş ve kirpik şekillendirme	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında kaş ve kirpikleri tekniğine uygun şekillendirebilecektir.
İleri Düzeyde Makyaj	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında ileri düzey makyajları tekniğine göre yapabilecektir.

EPİLASYON- DEPİLASYON

Depilasyon ve epilasyon ile ilgili bilgi ve becerilerin verildiği derstir.

Bu ders ile öğrenciye; depilasyon ve epilasyon ile ilgili yeterlikleri kazandırmak amaçlanmaktadır

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Depilasyon	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında depilasyon yöntemlerini tekniğine uygun uygulayabilecektir.
Epilasyon	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında jelli, ampullü ve iğneli epilasyonu yöntemlerine göre uygulayabilecektir.
Işın epilasyon	40/16	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında ışın epilasyonu tekniği tanıyabilecektir.

MASAJ TEKNİKLERİ

Öğrenciye, vücut masajı ve lenf drenaj masajı ile ilgili bilgi ve becerilerin verildiği derstir.

Bu derste öğrenciye, temel vücut masajı ve lenf drenaj masajı yapma yeterlikleri kazandırmak amaçlanmaktadır.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Vücut Masajı	40/32	Temel vücut masajı uygulayabilecektir
Lenf drenaj masajı	40/32	Lenf drenaj masajı uygulayabilecektir

VÜCUT BAKIMI

Öğrencilere, vücut bakımı ile ilgili bilgi ve becerilerin verildiği derstir.

Bu derste öğrencilere, vücut bakımı ile ilgili yeterliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Temel Düzeyde Vücut Analizi	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında tekniğine uygun temel düzeyde vücut analizi yapabilecektir.
Ürünlerle Vücut Bakımı	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında doğal ve kozmetik ürünlerle vücut bakımını tekniğine göre uygulayabilecektir.
Elektrik Akım Sistemleri İle Vücut Bakımı	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında vücut bakımını tekniğine göre yapabilecektir.
Vakum ve Basınç İle Vücut Bakımı	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında vakum ve basınç yardımı ile vücut bakımını tekniğine göre uygulayabilecektir.
Oksijen ve Ozon İle Vücut Bakımı	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında oksijen ve ozon yardımı ile vücut bakımını tekniğine göre uygulayabilecektir.
Isı Sistemleri İle Vücut Bakımı	40/24	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında ısı sistemleri yardımı ile vücut bakımını tekniğine göre uygulayabilecektir.
Destekleyici Vücut Bakımları	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında destekleyici vücut bakımlarını tanıyabilecektir.

EL – AYAK BAKIMI

El ayak bakımı ile ilgili bilgi ve becerilerin verildiği derstir.
Bu derste öğrencilere, el ayak bakımı yeterliklerini kazandırmak amaçlanmaktadır.

Dersin Modülleri	Süre	Kazandırılan Yeterlikler
Manikür –Pedikür	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında manikür ve pedikür uygulamasını tekniğine göre yapabilecektir.
Doğal ve Kozmetik Ürünlerle El Ayak Bakımı	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında doğal ve kozmetik ürünlerle el- ayak bakımı uygulamasını tekniğine göre yapabilecektir.
Takma Tırnaklar	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında takma tırnak uygulamalarını tekniğine göre yapabilecektir.
Tırnak Süsleme	40/32	Gerekli ortam ve araç gereç sağlandığında tırnakları tekniğine uygun olarak süsleyebilecektir.

İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM

İşletmelerde meslekî eğitimin içeriğini her okul, her dönem dala/mesleğe ait görmüş oldukları modüllerin içeriğinde yer alan uygulama konularına paralel oluşturur. Ders içeriği; sektör temsilcileri, okuldaki program koordinatörleri, değişim önderleri ve alan öğretmenlerinin kararı ile planlanarak uygulanır.